
UCHWAŁA NR LVII/313/18
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska 
w Polanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie:
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami :
1. Dochody ogółem 42.370.925,28 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 40.935.029,70 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie 1.435.895,58 zł.

2. Wydatki ogółem 42.831.068,28 w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie 38.432.801,93 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie 4.398.266,35 zł.

3. Deficyt budżetu w kwocie 460.143,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek.
4. Przychody budżetu w wysokości 1.705.913,00 zł, z tego:

1) pożyczki 1.705.913,00 zł.
5. Rozchody budżetu w wysokości 1.245.770,00 zł, z tego:

1) spłaty pożyczek w wysokości 745.770,00 zł;
2) wykup obligacji 500.000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Józef Wilk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2018 r.

Poz. 4665



 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Miejskiej   
Nr LVII/313/18 
z dnia 28 września 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 503 006,42 20 000,00 523 006,42 

 01095  Pozostała działalność 503 006,42 20 000,00 523 006,42 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 510 050,00 21 575,58 531 625,58 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 050,00 21 575,58 531 625,58 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 21 575,58 26 575,58 

750   Administracja publiczna 172 597,43 4 140,58 176 738,01 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 750,00 4 140,58 6 890,58 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 4 140,58 6 640,58 

  
Razem: 42 325 209,12 45 716,16 42 370 925,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4665



 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Miejskiej  
Nr LVII/313/18 
z dnia 28 września 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 686 855,52 12 140,10 1 698 995,62 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 184 408,00 12 140,10 1 196 548,10 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 140,10 12 140,10 

700   Gospodarka mieszkaniowa 742 097,50 1 968,75 744 066,25 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 097,50 1 968,75 194 066,25 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 210,00 1 000,00 12 210,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 397,50 968,75 67 366,25 

750   Administracja publiczna 4 355 140,16 14 690,58 4 369 830,74 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 352 678,73 2 500,00 3 355 178,73 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 1 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 409 050,00 4 140,58 413 190,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 640,53 3 512,00 283 152,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 400,00 628,58 46 028,58 

 75095  Pozostała działalność 184 800,00 8 050,00 192 850,00 

  4430 Różne opłaty i składki 41 950,00 8 050,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 787 432,00 3 330,00 790 762,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 446 032,00 3 330,00 449 362,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 670,00 3 330,00 19 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

76 121,27 1 578,73 77 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4665



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 021,27 178,73 2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 021,27 178,73 2 200,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

32 700,00 1 400,00 34 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00 1 400,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 337 976,86 10 000,00 11 347 976,86 

 80104  Przedszkola  1 821 080,00 10 000,00 1 831 080,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

125 000,00 10 000,00 135 000,00 

 80110  Gimnazja 2 459 421,51 - 14 040,00 2 445 381,51 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113 500,00 - 14 040,00 99 460,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

382 096,00 14 040,00 396 136,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 040,00 14 040,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 011 550,00 2 008,00 2 013 558,00 

 90095  Pozostała działalność 123 150,00 2 008,00 125 158,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 992,00 2 008,00 18 000,00 

 
 

Razem: 42 785 352,12 45 716,16 42 831 068,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4665


		2018-10-16T11:53:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




